[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22.02.2024
	                                                                   №
	30

п. Моревка
О присвоении адреса квартирам,

 расположенным в доме № 20А

 по улице Победы поселка Моревка
В соответствии с Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013 "О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений  в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации" 1221 от 19.11.2014 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", на основании Устава Моревского сельского поселения, постановления администрации Моревского сельского поселения Ейского района от 7 июня 2022 года № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Моревского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  информацию о кадастровых номерах в адреса квартир дома       № 20А по улице Победы поселка Моревка, размещенных в государственном адресном реестре, и считать присвоенными адреса квартирам с указанными кадастровыми номерами:

1.1. Кадастровый номер 23:08:0503002:267 в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 1;

1.2. Кадастровый номер 23:08:0503002:184 в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 2;
1.3. Кадастровый номер 23:08:0503002:186 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 3;
 1.4. Кадастровый номер 23:08:0503002:105 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 19А, квартира 4;
2

1.5. Кадастровый номер 23:08:0503001:130 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 5;
1.6. Кадастровый номер 23:08:0503002:268 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 6;
1.7. Кадастровый номер 23:08:0503002:218 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 7;
1.8. Кадастровый номер 23:08:0503001:123 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 8;
1.9.  Кадастровый номер 23:08:0503002:115 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 9;
1.10. Кадастровый номер 23:08:0503002:609 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 10;
1.11. Кадастровый номер 23:08:0503002:173 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 11;
1.12. Кадастровый номер 23:08:0503002:269 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 12;
1.13. Кадастровый номер 23:08:0503002:605 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 13;

1.14. Кадастровый номер 23:08:0503002:216 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 14;
1.15. Кадастровый номер 23:08:0503002:221 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 15;

1.16.  Кадастровый номер 23:08:0503002:136 в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 16;

3
1.17. Кадастровый номер 23:08:0503002:165 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 17;
1.18. Кадастровый номер 23:08:0503002:179 в адрес квартиры:  Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Моревка, улица Победы, дом 20А, квартира 18.
2.  Измененные адреса считать присвоенными.

3. Специалисту администрации Моревского сельского поселения Ейского района  Горбуновой М.В. внести в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)  присвоенные адреса.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Моревского  сельского поселения

Ейского района                                                                                           О.А. Дикая